כמו כן, הערכות החברה בדבר סינרגיות פעילות החברה וחברת המטרה, תרומת החברה וניסיונה לפעילות חברת המטרה, כמו גם התקנת מערכות אגירה על ידי חברת המטרה הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967. הערכות אלו עלולות שלא להתממש בשל גורמים שונים שאינם בשליטת החברה, לרבות פערים במאפייני הפעילויות, קושי ביישום הסינרגיה וכיוצ"ב.

בהתאם לתקנה 36(ב1) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 החברה עיכבה את הדיווח אודות המשא ומתן וההתקשרות במזכר ההבנות, בשל החשש כי דיווח אודותיהם עלול היה למנוע את השלמת העסקה או להרע באופן ניכר את תנאיה. ביום 9 במאי 2020 הסתיימה זכות העיכוב.

בכבוד רב,

ע.י. נופר אנרג'י בע"מ

באמצעות: נדב טנא, מנכ"ל ונעם פישר, סמנכ"ל כספים